Öffentliche Bekanntmachung Schornsteinfegerwesen

Herr Andreas Klein, Am Berg 27, 76857 Dernbach

Telefonnummer: 0176 1031 9677 wurde mit Wirkung vom 12.03.2025

zum bevollmächtigten Bezirksschornsteinfeger

des Stadtkehrbezirk Mannheim Nr. 05 bestellt.

Stadtkehrbezirk Mannheim Nr. 05 umfasst:

Käfertal, Teile von Neckarstadt, Teile von Vogelstang, Teile von Waldhof, Teile von Wohlgelegen

Herr Thorsten Badent, Hebelweg 2, 68542 Heddesheim

Telefonnummer: 06203 1889156 wurde mit Wirkung vom 20.03.2025

zum bevollmächtigten Bezirksschornsteinfeger

des Stadtkehrbezirk Mannheim Nr. 06 bestellt.

Stadtkehrbezirk Mannheim Nr. 06 umfasst:

Sandhofen, Teile von Blumenau, Teile von Feudenheim, Teile von Gartenstadt, Teile von

Kirschgartshausen, Teile von Scharhof, Teile von Schönau, Teile von Vogelstang, Teile von Wallstadt